Приказ № 37 от 15 апреля 2020 г.
Об утверждении итогов конкурса «Лучший педагог-психолог Дагестана – 2020»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих социальных педагогов, а также гуманизации образовательного пространства, повышения профессионального мастерства и обмена опытом педагогов-психологов образовательных организаций 25 марта 2020 г. был проведен муниципальный заочный этап конкурса «Лучший педагог-психолог Дагестана – 2020».
На конкурс было представлено 3 работы. Все работы были изучены членами жюри. По итогам конкурса жюри приняло решение:

I место - Качаговой Умусалимат Гусеновне, педагогу-психологу МКОУ «Сергокалинская СОШ №2».

III место - Омаровой Рашидат Амирхановне, педагогу-психологу МКОУ «Дегвинская СОШ».

Исходя из вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса «Лучший педагог-психолог Дагестана – 2020».
2. Отметить положительную работу руководителей следующих образовательных организаций: МКОУ «Сергокалинская СОШ №2)» (Нурбагандов Н.М.), МКОУ «Дегвинская СОШ» (Мусалаев Х.М.), МКОУ «Канасирагинская СОШ» (Джамбалаев М.Р.).
3. Руководителям образовательных организаций района при представлении работ строго придерживаться Положения конкурса.
4. [bookmark: _GoBack]МКУ «Управление образования» разместить данный приказ на сайте.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
«Управление образования»
Сергокалинского района:                                                                         Х. Исаева

Исп.: Магомедова С.Ш.
тел.: 8-903-481-80-00